
Doplňková soutěž 
 

NOČNÍ NALÍVA ČKA 
 

Tříčlenná družstva tvořená košařem,nalívačem a strojníkem soutěží o co 
nejrychlejší nalívačku. 
 
Datum konání: 18. srpna 2012  
 
Zahájení soutěže: po skončení PÚ 
 
Startovné za jedno tříčlenné družstvo: 50,- Kč          
 
Každý závodník může startovat jen za jedno družstvo. 
 
Doba na přípravu základny 3 minuty 
 
Startuje se jednokolově 
 
Čas je měřen elektronicky 
 
Ústroj je dle pravidel PS 
 
Nářadí nepostradatelné k provedení: 2x savice 
                                                                1x sací koš 
                                                                1x PS-12 
                                                                1x hadice B65 - dodá pořadatel 
 
Na základnu si můžete a taky nemusíte vzít: 2 - 4 hákové klíče 
                                                                            hadice na podepření savice 
 
                    další pomůcky a ulehčovátka si nechte doma 
 
 
Nachystání nářadí na základně záleží na vaší fantazii samosebou, že se savice 
nemůže dotýkat země, ale může přesahovat přes základnu, ostatní nářadí nesmí 
přesahovat základnu mimo hadici B, která je rozvinutá a zapojena na stroj a 
časomíru. 
 


